



Felix Muradjan i nya butiken som öppnar på måndag. Foto: Fredrik Norman

## **Gammal servicebutik blir som ny: "Äntligen en riktig butik"**

**Publicerad:** 25 februari 2015

**Författare:** Fredrik Norman

---

**Felix Muradjan flyttar inte butiken långt, men det krävdes inte heller mer än någon meter norrut i kvarteret för att finna helt nya möjligheter. På måndag i nästa vecka slår han upp portarna till den nya butiken.- Nu får jag äntligen en riktig butik. Eller rättare sagt, mina kunder får äntligen en butik som de kan röra sig fritt i, kommenterar Felix och syftar på att trångboddheten i hans gamla butikslokal är så påtaglig att kunderna i det närmaste tvingas att backa ut.**

Sedan 2006 har Felix drivit sin servicebutik på Kristinavägen och under åren har ett allt större sortiment inneburit allt mindre svängrum. Med hjälp och stöd av hyresvärderna, Egeryds Fastigheter, fann Felix lösningen på problemet i lokalen bredvid - den f d "Stadsnätsbutiken".

- Det är viktigt att kunderna trivs i butiken. I min gamla butik är det så trångt och svårt förklarar Felix.



Sedan en tid tillbaka har han räknat på, planerat för och

räknat på igen, innan han slutligen bestämde sig för att satsa på att förnya verksamheten.

- Man måste ju våga och man måste tänka positivt också. Det är i första hand för mina kunder som jag gör det här, men självklart finns det många fördelar för mig själv också, påpekar Felix och fortsätter:

- Nu kommer butik och verkstad att hållas isär, det var inte möjligt i den gamla lokalen. Dessutom får jag utrymme att satsa på nyheter och produkter som vanligtvis bara säljs i storstäder - och jag tycker inte invånarna skall behöva åka till en storstad och handla, säger Felix.

Gamla butiker som nysatsar, det är ett positivt trendbrott i Lindesberg. Detta menar Linde City-ordföranden Christer Andersson.

För bara någon vecka sedan offentliggjorde Jenny Ljungkvist att hon flyttar sin butik Vibergs skor ([läs här](#)) till f d Euronics/Terab-lokalen, som har stått tom en längre tid och endast har använts som tillfällig REA-butik av andra handlare. Ett kort stenkast söderut på gatan öppnades i januari en liten livsmedelsbutik och nu nysatsar alltså Felix med sin butik Ararat Service och Design.

- Sådant här är alltid skoj och det är klart att vi alla tycker det är roligt när såväl nya butiker öppnas som när befintliga nysatsar. Det här innebär ju också att fler handlare blir verksamma i södra delen av centrum, vilket är till fördel för övriga i dessa kvarter, förklarar Christer Andersson.

Under de senaste 10-12 åren har centripulsen förskjutits allt längre norrut. De satsningar som nu sker i södra centrum, tror Linde City-ordföranden kommer att bidra till bättre förutsättningar för befintliga verksamheterna där.

---

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/gammal-servicebutik-bli-som-ny-antligen-en-riktig-butik/>